1

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 4 » а п р е л я  2 0 1 4  г .                                                            №  3 6 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики

Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г.,

регистрационный № 14014)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Башкортостан

Дзюдо

Буяк Денис Викторович

Фитнес-аэробика

Валеева Татьяна Викторовна

Республика Карелия

Дзюдо

Крутник Владимир Михайлович

Республика Марий-Эл

Дзюдо

Серазетдинова Наталья Львовна

Республика Саха (Якутия)

Шашки

Винокуров Гаврил Петрович

2

Республика Татарстан

Настольный теннис

Елагин Антон Николаевич

Шаронова Зульфия Хамзовна

Удмуртская Республика

Бокс

Исматуллаев Алиджон Шукурллоевич

Никифоров Юрий Виссарионович

Рукопашный бой

Гаврилов Максим Александрович

Алтайский край

Гиревой спорт

Каньшин Андрей Евгеньевич

Забайкальский край

Бокс

Пономарева Наталья Михайловна

Камчатский край

Дзюдо

Денисюк Александр Николаевич

Краснодарский край

Водно-моторный спорт

Есаян Амаяк Араратович

Теннис

Гарибян Андрей Леонидович

Пермский край

Художественная гимнастика

Карпинская Татьяна Леонидовна

Кротова Екатерина Львовна

Приморский край

3

Парусный спорт

Пирожков Константин Борисович

Практическая стрельба

Пак Альберт Енгукович

Амурская область

Шахматы

Садчиков Анатолий Васильевич

Белгородская область

Армспорт

Воронков Александр Владимирович

Никулин Игорь Николаевич

Волгоградская область

Эстетическая гимнастика

Стадник Елена Анатольевна

Калужская область

Бокс

Бондарь Сергей Владимирович

Костромская область

Гиревой спорт

Антонов Михаил Федорович

Московская область

Военно-прикладной спорт

Тепляков Виктор Викторович

Киокусинкай

Демин Роман Алексеевич

Фомин Виктор Павлович

Пожарно-прикладной спорт

Роздин Валерий Николаевич

Нижегородская область

4

Радиоспорт

Савина Наталья Владимировна

Самбо

Зазнобин Альберт Владимирович

Фролов Иван Михайлович

Эстетическая гимнастика

Гроздева Наталия Николаевна

Захарова Александра Николаевна

Новгородская область

Спортивная гимнастика

Янченко Мария Николаевна

Омская область

Пауэрлифтинг

Матук Станислав Витальевич

Ростовская область

Рыболовный спорт

Коренев Александр Александрович

Рязанская область

Борьба на поясах

Афонин Сергей Евгеньевич

Шувалов Александр Иванович

Гребля на байдарках и каноэ

Смирнова Лидия Николаевна

Стрельба из лука

Горшков Игорь Васильевич

Живокин Владимир Андреевич

Марков Максим Александрович

Самарская область

Современное пятиборье

Волов Юрий Афанасьевич

Ильин Павел Владимирович

5

Спортивная гимнастика

Меркушин Максим Геннадьевич

Художественная гимнастика

Березинцева Александра Евгеньевна

Пудовкина Наталья Ивановна

Саратовская область

Рыболовный спорт

Хает Семен Изявич

Свердловская область

Автомобильный спорт

Кравченко Игорь Анатольевич

Смоленская область

Пауэрлифтинг

Апенкин Иван Иванович

город Москва

Армейский рукопашный бой

Лаговский Павел Мечиславович

Го

Колесникова Марина Сергеевна

Гольф

Ремизов Николай Александрович

Горнолыжный спорт

Курашов Алексей Николаевич

Дзюдо

Яковлев Сергей Сергеевич

Рукопашный бой

Давыдов Денис Николаевич

Художественная гимнастика

Чащина Ирина Викторовна

Шахматы

Нагибин Георгий Геннадьевич

6

город Санкт-Петербург

Дзюдо

Дейч Вадим Ильич

Прыжки на батуте

Марьясин Сергей Леонидович

Фигурное катание на коньках

Владимиров Владислав Олегович

Дайнеко Вероника Анатольевна

Ямало-Ненецкий автономный округ

Пожарно-прикладной спорт

Корсаков Владимир Павлович

Министр В.Л. Мутко